
شنبه 06 مرداد 1403 - 09:08

روسیه: کرانه باختری در آستانه انفجاری مهیب است

نماینده دائم روسیه در سازمان ملل هشدار داد شرایط در کرانه باختری در آستانه یک انفجار عظیم است و رژیم

صهیونیستی باید شهرکسازیها در این منطقه را متوقف کند.

به گزارش آران نیوز به نقل از تاس، «واسیلی نبنزیا» نماینده دائم روسیه در سازمان ملل در نشست
شورای امنیت سازمان ملل متحد درباره شرایط انسانی در غزه اعلام کرد که «در شرایطی که کرانه
باختری در آستانه یک انفجار تمام عیار است، اسرائیل باید شهرک سازی در سرزمین های فلسطین

اشغالی را متوقف کند.»
وی دراین باره گفت: ما از مقامات اسرائیل می خواهیم که به قوانین بشردوستانه بین المللی پایبند
باشند و مسئولیت کامل جمعیت تحت اشغال را بر عهده بگیرند. ما پیش از هر چیز درباره تعهدات

برای تامین مواد غذایی، مراقبت های پزشکی، نظم عمومی و امنیت صحبت می کنیم.
نبنزیادر ادامه ا فزود: همچنین توقف شهرک سازی ها در اراضی اشغالی فلسطین که نقض فاحش
قوانین بین المللی است، ضروری است. به علت این اقدامات مقامات اسرائیلی که اخیراً به طرز

محسوسی تشدید شده است، اوضاع در کرانه باختری نیز در آستانه یک انفجار مهیب قرار دارد.
در تازه ترین اقدام رژیم صهیونیستی علیه کرانه باختری، خبرگزاری فلسطینی وفا روز پنج شنبه اعلام
کرد نظامیان صهیونیست با یورش به شرق کرانه باختری دستکم ۱۰ فلسطینی از جمله زنان و

کودکان را دستگیر کردند. بسیاری از این دستگیر شدگان اقوام افراد تحت تعقیب بودند.
به نظر می رسد مقامات صهیونیست با دستگیری زنان و کودکان به دنبال تحت فشار قرار دادن
افراد تحت تعقیب فلسطینی برای تحویل خود به نظامیان این رژیم هستند. نظامیان صهیونیست
همچنین با یورش به شهر قلقیلیه، علاوه بر دستگیری فلسطینیان، اقدام به جستجوی خانه ها و

حمله به ساکنان آن کردند. در این شهر ۵ فلسطینی دستگیر شد.
برخی از منابع از درگیری مسلحانه میان جوانان فلسطینی و نظامیان رژیم صهیونیستی در این کرانه

باختری خبر می دهند که تاکنون اطلاعات تکمیلی در این زمینه منتشر نشده است.
تل آویو به تازگی اقدام به آزادسازی ۱۱ اسیر فلسطینی شامل زنان و کودکان کرد. در میان این آزاد
شدگان نوجوان ۱۷ ساله ای وجود دارد که در گفتگو با الجزیره اعلام کرد نظامیان صهیونیست وی را

شکنجه کرده و به دنبال یافتن اطلاعاتی پیرامون حماس و اسرای صهیونیست در غزه بودند.
از زمان آغاز جنگ غزه در هفتم اکتبر ۲۰۲۳ تاکنون نظامیان صهیونیست با یورش گسترده به کرانه

باختری بیش از ۹ هزار فلسطینی را به اتهام ارتباط با حماس بازداشت کرده اند.
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